

FORM A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulation, 2017)**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
CONSTELL ASIA PROCESSING PRIVATE LIMITED**

1.	Name of the corporate person	Constell Asia Processing Private Limited
2.	Date of Incorporation of corporate person	17th December, 2018
3.	Authority under which corporate person is incorporated/ registered	Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra
4.	Corporate Identity Number	U74999MH2018FTC318376
5.	Address of the registered office and principle office (if any) of corporate person	C/o Mr. Tushar Shridharani, 417, 4th floor, Jolly Bhavan No.1, 10, New Marine Lines, Mumbai - 400070, India.
6.	Liquidation commencement date of corporate person	24th June, 2023
7.	Name, address, email address, telephone number and registration number of the liquidator	Mr. Dilip Vasudeo Gupta Insolvency Professional Address: No 8, Ellora CHS Ltd, Behind Abhyudaya Bank Ltd, Dattary Road, Malad East, Mumbai - 400097, MH. Email Id: ipdilipgupta@gmail.com Phone No. : +91- 9870047608 Regn. No. : IBBI/IPA-002/IP-N00765/2019-2020/12484
8.	Last date of submissions of claim	24th July, 2023

Notice is hereby given that the **Constell Asia Processing Private Limited** has commenced voluntary liquidation on **24th June, 2023**.

The stakeholders of **Constell Asia Processing Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **24th July, 2023** to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

sd/-

Mr. Dilip Vasudeo Gupta
Liquidator

Regn. No: IBBI/IPA-002/IP-N00765/2019-2020/12484

Date: 29/06/2023
Place: Mumbai

DILIP GUPTA
INSOLVENCY PROFESSIONAL
IBBI/IPA-002/IP-N00765/2019-2020/12484

Dilip Gupta

नवा काल

मुंबई ■ गुरुवार २९ जून, २०२३ ■ पान- ८

मुंबई । गुरुवार २९ जून, २०२३

नवा काल

३

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरीपणा मंडळ (रेखित परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१७ च्या विनियमन १४ अन्वये)	
कॉन्स्टेल आशिया प्रोसेसिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता	
१. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	कॉन्स्टेल आशिया प्रोसेसिंग प्रायव्हेट लिमिटेड
२. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या स्थापनेचा दिनांक	१७ डिसेंबर, २०१८
३. प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्तीची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई, महाराष्ट्र
४. कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक	U74999MH2018FTC318376
५. कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	द्वारा श्री. तुषार श्रीधरानी, ४१७, ४ वा मजला, जॉर्जी भवन क्र. १, १०, न्यू मरिन लाईन्स, मुंबई - ४०००७०, भारत.
६. कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याचा दिनांक	२४ जून, २०२३
७. परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ईमेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. दिलीप वासुदेव गुप्ता दिवाळखोरी व्यावसायिक पत्ता: क्र. ८, एल्लोरा सीएचएस लि., अभ्युदय बँक लि.च्या मागे, दफ्तरी रोड, मालाड पूर्व, मुंबई - ४०००९७, महाराष्ट्र. ईमेल आयडी: ipdiligupta@gmail.com दूरध्वनी क्र.: +९१-९८७००४७६०८ नोंद क्र.: IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484
८. दावे सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२४ जुलै, २०२३
याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कॉन्स्टेल आशिया प्रोसेसिंग प्रायव्हेट लिमिटेडने दि. २४ जून, २०२३ रोजी रेखित परिसमापन सुरु केले आहे. कॉन्स्टेल आशिया प्रोसेसिंग प्रायव्हेट लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे दि. २४ जुलै, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. ७ मध्ये नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे. वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे दाव्यांचे पुरावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व भागधारक त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल. सही/- श्री. दिलीप वासुदेव गुप्ता परिसमापक नोंद. क्र.: IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484 दिनांक: २९.०६.२०२३ ठिकाण: मुंबई	

DILIP GUPTA
INSOLVENCY PROFESSIONAL
IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484

Dilip Gupta

IBBI/PA-002/IP-N00765/2019-2020/12484
INSOLVENCY PROFESSIONAL
DILIP GUPTA